
www.mba.handlowa.eu

Executive MBA w języku polskim



Drodzy kandydaci na studia MBA,

„Nasz Program MBA zapew-
nia narzędzia i środowisko do 
rozwoju kariery w globalnym 
świecie biznesu. Kulturowa, 
geograficzna i naukowa różno-
rodność naszych studentów w 
znacznym stopniu przyczynia 
się do wzbogacenia doświad-
czeń, rozszerza horyzonty 
myślenia i zapewnia szerszą 
perspektywę w podejściu do 
kwestii międzynarodowych”.
dr Irena Tomys
Rektor WSH

MBA jest obecnie uznawany za najbardziej prestiżowy i ceniony tytuł zawodowy w świecie biz-
nesu. Daje on nieograniczone możliwości rozwoju osobistego, poszerzenia ścieżki kariery oraz 
wzmocnienia pozycji na rynku pracy, co przekłada się na wymierne rezultaty w postaci awansu  
i wyższego wynagrodzenia. Dziś jest on traktowany jako niezbędny wymóg dla tych, którzy 
chcą osiągnąć najwyższe poziomy hierarchii zawodowej i zrealizować swoje marzenia o wielkiej 
karierze.
Program MBA, który stworzyliśmy to całkowicie ekskluzywny produkt z wyraźną orientacją, 
który jest dostosowany do potrzeb współczesnych studentów celem spełnienia ich rosnących 
oczekiwań. Oferuje on ponad 500 godzin intensywnego i interaktywnego nauczania i prakty-
ki biznesu, które zapewniają studentom gruntowną i całościowo usystematyzowaną wiedzę 
teoretyczną i praktyczną. Opowiadamy się za wyższością praktyki nad teorią – know-how ma 
kluczowe znaczenie dla sukcesu w dzisiejszym szybko zmieniającym się świecie biznesu

dr Aneta Szymańska, MBA  
Dyrektor Programu MBA
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Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu 
(WSH) powstała w 1997 roku jako jedna z 
pierwszych prywatnych szkół we Wrocławiu. 
Jej misją zawsze było „kształcenie dla pracy, 
blisko praktyki, w wymiarze międzynaro-
dowym, na wysokim poziomie”. Zgodnie 
z tym mottem, główny nacisk kładzie się na 
języki obce i wykłady w języku angielskim, jak 
również na współpracę z przedstawicielami 
biznesu.
WSH ma zaszczyt być najlepszą niepublicz-
ną szkołą biznesu na Dolnym Śląsku i 
jedną z najbardziej umiędzynarodowionych 
w regionie, co zostało potwierdzone przez 
najnowsze rankingi edukacyjne. Uczelnia gości 
największą liczbę zagranicznych studentów 
co roku, głównie ze względu na profesjonalny 
program studiów w języku angielskim, opraco-
wany specjalnie dla studentów Erasmusa.
Nasza Uczelnia oferuje studia licencjackie i 
magisterskie, w trybie dziennym i zaocznym.  
W ofercie znajduje się pięć programów 
licencjackich: Zarządzanie, Turystyka i 
Rekreacja, Bezpieczeństwo Wewnętrzne, 
Finanse i Rachunkowość, Informatyka. 
Mamy również dwa programy magisterskie – 
na kierunkach: Zarządzanie oraz Turystyka 
i Rekreacja. Ponadto oferujemy 25 różnych 
studiów podyplomowych w zakresie zarządza-
nia oraz turystyki i rekreacji.
Wśród naszej kadry dydaktycznej mamy wybit-
nych anglojęzycznych wykładowców, prak-
tyków i trenerów. Nasi naukowcy biorą udział 
w programach szkoleń i wizyt studyjnych w 
wiodących ośrodkach akademickich w Europie 
i USA. Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocła-
wiu jest członkiem prestiżowych organizacji 
międzynarodowych: CEEMAN i AACSB.
W roku akademickim 2014/2015 Wyższa 
Szkoła Handlowa dołączyła do Grupy Uczelni 
Vistula. W wyniku tej fuzji stworzyliśmy 
ośrodek badawczy o bardzo dużym potencjale: 
kształcimy prawie 7000 studentów, oferujemy 
30 kierunków studiów licencjackich i magister-
skich, 3 Programy MBA, studia doktoranckie i 
ponad 60 studiów podyplomowych.

O naszej Uczelni 
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O naszym Programie MBA

O nas

Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu we współpracy z wysokiej klasy specjalistami ze świata nauki i biznesu stworzyła zupełnie unikalną 
ofertę najwyższej jakości Programu MBA, dopasowaną do potrzeb współczesnych studentów i najlepszych standardów:

Szukamy następnego pokolenia liderów biznesu – ludzi, którzy nie boją się wyrażać swoich poglądów, wiedzą, dokąd idą, mają energię i determi-
nację, aby tam dotrzeć. Poszukujemy osób, które nie tylko będą czerpać korzyści z naszego programu, ale też dadzą dużo od siebie i przyczynią 
się do jego rozwoju. 
Jeśli rozważasz podjęcie studiów MBA, to oznacza, że szukasz znaczącego impulsu, żeby rozwinąć swoją karierę zawodową. Nasza Uczelnia chce 
być częścią Twojego przyszłego sukcesu, na osiągnięcie którego będzie pracować cały nasz zespół MBA w trakcie realizacji programu. Chcemy 
oferować Ci najważniejsze narzędzia, które będziesz mógł wykorzystać, aby zbudować swój własny sukces.
MBA da Ci możliwość konkurowania o pracę na najwyższym poziomie, w różnych dziedzinach biznesu. Dzięki nienagannej reputacji i wartościo-
wym relacjom ze światem biznesu, Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu zapewni Ci przewagę konkurencyjną w poszukiwaniu kariery, która 
pozwoli Ci się spełnić w każdym calu.
Nasz Program MBA ma jedną kluczową przewagę, która dystansuje go od innych programów tego typu: jego celem jest nadążanie za rozwojem 
nowoczesnej gospodarki. Wykorzystując praktyczne szkolenia, nowoczesne metody zarządzania i rozwiązywania problemów, a także stosując inte-
gracyjne podejście do nauczania biznesu, ciągle odkrywamy nowe sposoby rozwiązywania problemów biznesowych na arenie międzynarodowej.

• Program studiów obejmuje ponad 500 
godzin intensywnych i interaktywnych 
zajęć w formie wykładów, ćwiczeń, 
warsztatów, projektów, analiz przypadków 
biznesowych, symulacji i spotkań ze 
znanymi liderami biznesu. 

• Studia realizowane są we współpracy 
z zagranicznym partnerem o uznanej 
światowej reputacji – Leipzig Graduate 
School of Management (wersja 
angielska) oraz Wrocławskim Parkiem 
Przemysłowym i WSSE „INVEST-
PARK” (wersja polska).

• Studenci otrzymują stopień magistra 
zarządzania oraz dyplom ukończenia 
podyplomowych studiów MBA.

• Zajęcia prowadzone są przez wysoko 
wykwalifikowaną kadrę, która posiada spe-
cjalistyczne doświadczenie z różnych 
dziedzin biznesu – wykładowcami są prak-
tycy biznesu z wieloletnim doświadcze-
niem biznesowym w różnych dziedzinach, 
również na arenie międzynarodowej.

• Zajęcia odbywają się co 2-3 tygodnie, co 
pozwala studentom na jednoczesny rozwój 
zawodowy i wykorzystanie zdobytej wiedzy 
i umiejętności w rozwiązywaniu proble-
mów firm i korporacji.

• Duży nacisk kładzie się na pracę zespo-
łową, przewagę praktyki nad teorią oraz 
holistyczne podejście do wiedzy  
i efektywnego wykorzystania najnowszych 
trendów w globalnym biznesie.

• Nasi studenci pochodzą z różnych 
krajów i kultur, a przede wszystkim  
z różnych sektorów biznesu, co przez 
swoją różnorodność wnosi do programu 
całkiem nową jakość i świeżość 
spojrzenia na różne aspekty biznesu.

• Uczą się oni od siebie nawzajem, dzieląc 
się swoim doświadczeniem, a także 
budując sieć cennych kontaktów 
zawodowych, które mogą trwać przez 
całe życie.

• Nauczanie w małych, kameralnych 
grupach pewnością tworzy lepszy 
efekt uczenia się w niepowtarzalnej 
atmosferze sprzyjającej nawiązywaniu 
kontaktów i integracji.

Nasza wizja

MBA w Wyższej Szkole Handlowej we 
Wrocławiu ma pomagać studentom budować 
silne fundamenty kariery poprzez najlepszą 
edukację. Uczelnia dąży do zapewniania 
jednej z najbardziej wartościowych kwalifika-
cji biznesowych.

Nasza misja

Misją MBA w WSH jest stać się Programem 
MBA pierwszego wyboru dla najlepszych 
studentów pragnących osiągnąć najwyższe 
standardy.

Nasz cel

Głównym celem Programu MBA w WSH jest 
kształcenie przyszłych menedżerów i specja-
listów, którzy sprostają wyzwaniom 21 wieku. 
Naszym celem jest kreowanie skutecznych  
i odpowiedzialnych profesjonalistów posia-
dających umiejętności i pewność siebie, by 
osiągnąć wyższe stanowiska kierownicze  
i rozwijać umiejętności niezbędne, aby reali-
zować się w roli prawdziwego lidera.

4 Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu

Master of Business Administration



Dlaczego warto studiować MBA?

• Tytuł Master of Business Administration 
jest uważany jest za jeden z najbardziej 
prestiżowych i pożądanych tytułów 
zawodowych na świecie.

• MBA to najbardziej wartościowa 
kwalifikacja biznesowa na świecie, 
która może przyspieszyć Twoją karierę, 
przygotować Cię na awans lub ułatwić 
całkowitą zmianę kariery, co wiąże się  
z większą odpowiedzialnością  
i wyższym wynagrodzeniem.

• Rozpoczęcie Programu MBA to życiowa 
decyzja, która może otworzyć dla Ciebie 
różnego rodzaju możliwości zatrudnienia 
na stanowiskach kierowniczych wyższego 
szczebla, które nie byłyby dostępne dla 
Ciebie bez ukończenia studiów MBA.

• Studenci Programów MBA uczą się teorii  
i zastosowania zasad biznesowych  
w zarządzaniu. Ten rodzaj studiów 
wyposaża studentów w interdyscyplinarną 
wiedzę, która może być stosowana 
w różnych realnych sytuacjach 
biznesowych.

• Programy MBA oferują edukację  
w zakresie ogólnego zarządzania wraz  
z bardziej wyspecjalizowanymi 
elementami programu nauczania. 
Ponieważ tego rodzaju edukacja 
jest adekwatna dla wszystkich branż 
i sektorów, jest ona wartościowa 
niezależnie od kariery, która jest 
realizowana po ukończeniu studiów.

• Ponieważ dzisiejsza rzeczywistość 
biznesu staje się coraz bardziej złożona, 
zróżnicowana i wymagająca, dyplom 
MBA jest niemal koniecznością we 
współczesnym świecie biznesu.

• Uzyskanie dyplomu MBA przyniesie 
Ci korzyści w wielu dziedzinach życia. 
Zasadnicze wartości, które niosą ze sobą 
studia MBA to:

 – rozwój osobisty,
 – różnorodność możliwości,
 – szerokie doświadczenie,
 – prestiż i uznanie,
 – sukces ekonomiczny,
 – sieć kontaktów biznesowych,
 – umiejętności przywódcze,
 – możliwość uczenia się od najlepszych.
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Nasz Program MBA w niepełnym wymiarze godzin jest specjalnie zaprojektowany dla wysokiej klasy profesjonalistów będących w połowie swojej 
kariery zawodowej, którzy chcą uzupełnić i wzbogacić swoje wcześniejsze wykształcenie oraz doświadczenie poprzez zdobywanie najnowocze-
śniejszej wiedzy i umiejętności z zakresu zarządzania w aspekcie międzynarodowym. Jest on skierowany do osób z doświadczeniem zawodowym, 
które potrzebują bardziej profesjonalnej wiedzy i umiejętności zawodowych umożliwiających dalszy rozwój ich kariery. Studia MBA są odpowied-
nie dla ludzi, którzy chcą mieć możliwość osiągnięcia zupełnie nowego celu zawodowego lub dla tych, którzy chcą rozwijać swoją obecną karierę.

Dla kogo studia MBA w WSH?

„Program MBA na WSH we Wrocławiu okazał się doskonałym wyborem. Jako początkujący 
Manager w Mando Poland miałem możliwość poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności przede 
wszystkim z zakresu zarządzania organizacją i zespołem. Ciekawe zajęcia i liczne Case Study 
uzmysłowiły mi, co to znaczy być Liderem w tak odmiennej kulturowo organizacji, jak ta,  
w której pracuję od ponad 4 lat. Doskonałym dowodem na te słowa jest nagroda ”BEST IN 
MANDO” przyznawana kwartalnie jednemu pracownikowi spośród 22 zakładów na całym 
świecie, którą otrzymałem zaledwie parę miesięcy po ukończeniu Programu MBA.”
Michał Korejwo
Purchasing Team Manager, Mando Corporation Poland Sp. z o.o.,
Absolwent MBA
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PROGRAM W TRYBIE ZAOCZNYM

• Zajęcia odbywają się co drugi weekend 
(soboty i niedziele) od 8.00 do 17.00 z 
przerwą na lunch.

• Charakter programu w niepełnym wymia-
rze godzin pozwala studentom pozostać 
w pełni czynnymi zawodowo, a jedno-
cześnie skutecznie i natychmiastowo 
stosować zdobytą wiedzę i umiejętności  
w aktualnym środowisku pracy.

UMIEJĘTNOŚCI PRAKTYCZNE

• Studenci nie tylko zdobywają wiedzę 
teoretyczną, ale również nabywają 
praktyczne umiejętności podczas zajęć 
prowadzonych przez profesjonalistów, 
specjalistów i zaproszonych gości – 
znanych liderów biznesu.

• Zajęcia MBA pozwalają na zdobywanie 
prawdziwego praktycznego doświadczenia 
poprzez analizę różnych studiów przypad-
ków, rzeczywistych lub hipotetycznych 
scenariuszy biznesowych oraz aktualnych 
wydarzeń i pojawiających się możliwości 
w dzisiejszym świecie biznesu.

BOGATY PROGRAM

• Zajęcia odbywają się w formie interak-
tywnych sesji wykładowych, pracy w 
grupach, case studies i mentoringu, co 
pozwala na uzyskanie z Programu MBA 
jak najwięcej poprzez wyspecjalizowanie 
się w dziedzinach, które wymagają indy-
widualnego skupienia się i rozwoju.

• Program obejmuje moduły, takie jak: 
podstawy biznesu, przywództwo i umie-
jętności zarządzania, międzynarodowe 
wyzwania, zarządzanie inwestorami, 
klientami i pracownikami, zarządzanie no-
wymi przedsięwzięciami i rozwojem oraz 
zarządzanie globalnym społeczeństwem.

UZNANI WYKŁADOWCY

• Światowej klasy kadra wykładająca na 
studiach MBA na naszej Uczelni została 
skrupulatnie dobrana i stanowi ona grupę 
specjalistów głęboko zaangażowanych  
w sukces studentów.

• Nasi wykładowcy są ściśle związani  
z praktyką gospodarczą na rynku polskim 
i międzynarodowym, specjalizują się  
w różnych dziedzinach biznesu i dosko-
nale znają się na jego uwarunkowaniach 
światowych.

SILNI PARTNERZY

• Partnerem strategicznym WSH jest 
Leipzig Graduate School of Management 
(HHL), bardzo znana i prestiżowa 
uczelnia, która została założona w roku 
1898 (obecnie Top 3 in Germany).

• Program obu wersji językowych jest 
oparty na curriculum obowiązującym w 
HHL i jest adekwatnie modyfikowany.

• Partnerem polskojęzycznej edycji MBA 
są: Wrocławski Park Przemysłowy i WSSE 
“INVEST-PARK”.

AKREDYTACJA

• Chcąc podkreślić swoje dążenia do 
najwyższej jakości w edukacji, WSH 
dołączyła do najbardziej rozpoznawalnego  
w świecie systemu akredytacji (najstar-
szego na świecie) – amerykańskiego 
systemu AACSB (The Association to 
Advance Collegiate Schools of Business).

• Nasza Uczelnia jest również członkiem 
organizacji CEEMAN (Central and East 
European Management Development 
Association), która powstała w celu 
przyspieszenia wzrostu jakości w rozwoju 
zarządzania w Europie Środkowej  
i Wschodniej.

Dlaczego studia MBA w WSH?

ELITARNOŚĆ I PRESTIŻ

• Wybór studiów MBA w Wyższej Szkole 
Handlowej we Wrocławiu ma wymiar eli-
tarności i ekskluzywności. Nasza Uczelnia 
jest prestiżową uczelnią prywatną, która 
zaangażowana jest w kształcenie przy-
szłych liderów i uczy, jak osiągnąć sukces.

• Studiowanie we Wrocławiu stworzy dla 
Ciebie ogromne możliwości – Wrocław 
jest szybko rozwijającym się miastem, któ-
re jest coraz bardziej atrakcyjne dla dużych 
firm i przyciąga zagranicznych inwestorów.

 

MIĘDZYNARODOWY WYMIAR

• Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu 
gości co roku największą liczbę zagra-
nicznych studentów, głównie ze względu 
na ofertę programu w języku angielskim 
opracowaną specjalnie dla studentów 
międzynarodowych.

• Prawie połowa naszych studentów Interna-
tional MBA, a także prawie połowa naszych 
wykładowców MBA to cudzoziemcy – takie 
połączenie profesjonalistów z całego świa-
ta gwarantuje sukces w międzykulturowym 
podejściu do biznesu.

MODERN LEARNING ENVIRONMENT

• Lokalizacja naszej Uczelni jest jej głów-
nym atutem – jest to jeden z najlepszych 
obiektów szkół biznesu we Wrocławiu, 
położony blisko centrum miasta.

• Jeśli zdecydujesz się zrealizować MBA  
z nami, będziesz studiować w dobrze wy-
posażonym nowoczesnym budynku z aulą 
multimedialną i pracowniami komputero-
wymi, dostępem do Internetu i bezpłatnym 
dostępem do Wi-Fi na terenie kampusu, 
obszernymi zasobami bibliotecznymi oraz 
przestronnym parkingiem.

Master of Business Administration
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Silni partnerzy strategiczni

Ważnym czynnikiem stanowiącym o prestiżu 
Programu MBA jest jego partner strategicz-
ny. Wyższa Szkołą Handlowa we Wrocławiu 
stworzyła Program MBA we współpracy z HHL 
– Leipzig Graduate School of Management. 
HHL, założony w 1898 roku, jest najstarszą 
szkołą biznesu w Niemczech i obecnie plasuje 
się wśród trzech najlepszych prywatnych 
szkół biznesu w krajach niemieckojęzycznych. 
Leipzig Graduate School of Management 
plasuje się w rankingach na pierwszych 
pozycjach w Niemczech, jak również wśród 

najlepszych europejskich szkół biznesu i jako 
uczelnia pierwszego wyboru dla MBA w Niem-
czech. Posiada prestiżową akredytację AACSB 
International, która jest oznaką doskonałości  
w nauczaniu zarządzania i reprezentuje naj-
wyższy standard osiągnięć dla szkół biznesu. 
HHL jest również akredytowany przez ACQUIN, 
organizację dbającą o wysoki standard  
i jakość programów kształcenia w Niemczech.
Partnerami strategicznymi Programu Exe-
cutive MBA w języku polskim są Wrocławski 
Park Przemysłowy oraz Wałbrzyska Specjal-

na Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK”.  
Na terenie Parku prowadzi działalność ponad 
250 przedsiębiorstw z blisko 60 różnych 
branż.  WSSE „INVEST-PARK” to jedna z 
największych i najdynamiczniej rozwijających 
się stref w Polsce – do tej pory zainwesto-
wało w niej ponad 180 przedsiębiorców. 
Zaangażowanie partnerów ze świata biznesu 
nadaje programowi praktyczny charakter  
i pozwala na czerpanie z doświadczenia pod-
miotów biznesowych, które osiągnęły sukces 
na szeroką skalę.

Kadra dydaktyczna

Uznani wykładowcy

Wykładowcami MBA w Wyższej Szkole Han-
dlowej we Wrocławiu są wysoko wykwalifiko-
wani przedstawiciele świata nauki i biznesu. 
Są to w większości specjaliści i praktycy 
posiadający wieloletnie doświadczenie w 
różnych dziedzinach biznesu, również w skali 
międzynarodowej. Kadra MBA to bardzo 
kompetentni wykładowcy, którzy są niezwy-
kle zaangażowani w odniesienie sukcesu 
przez naszych studentów.

Ciągły rozwój i doskonalenie

Nasi wykładowcy to praktycy, którzy wyka-
zują niezwykłą umiejętność stosowania teorii 
do rozwiązywania problemów związanych  
z wydajnością przedsiębiorstw. Posiadają oni 
umiejętności korzystania z interaktywnych  
i aktywizujących metod nauczania. Nieustan-
nie podnoszą swoje kompetencje i kwalifi-
kacje w zakresie praktycznych umiejętności 
dydaktycznych stosowanych w pracy ze 
studentami na podstawie specjalistycznych 
programów i metod.

Dostępność i konsultacje

Wykładowcy MBA udostępniają studentom 
materiały dydaktyczne, studia przypadków, 
prezentacje i zalecaną bibliografię przed 
rozpoczęciem zajęć. Materiały te są zamiesz-
czane na naszej wewnętrznej stronie MBA 
dostępnej dla zalogowanych studentów.  
W ten sposób studenci mogą zapoznać się  
z tymi pozycjami wcześniej, żeby dobrze 
przygotować się do zajęć i poszerzyć 
zdobywaną wiedzę. Studenci mogą również 
konsultować się z wykładowcami, aby za-
spokoić swoje potrzeby w zakresie rozwijania 
umiejętności i wzbogacania wiedzy.
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„MBA w Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu to program 
dla globalnych liderów. W oparciu o bogate doświadczenia, jakie 
Leipzig Graduate School of Management (HHL) ma w dziedzi-
nie edukacji, program ten kładzie nacisk na umiejętności  
i potencjalne potrzeby kierownictwa wysokiego szczebla, związa-
ne ze skutecznym prowadzeniem biznesu na dzisiejszym global-
nym rynku. W tym kontekście HHL wspomaga WSH w rozwoju 
i wdrażaniu, a także ciągłym udoskonalaniu programu.
To nie jest zwykłe MBA, ale swoistego rodzaju „think-tank”, 
inkubator i sala obrad zarządu, która przygotowuje kadrę zarzą-
dzającą do mierzenia się z globalnymi, ekonomicznymi, społecz-
nymi i politycznymi siłami, które kształtują świat. Ten unikalny 
międzynarodowy program nauczania stawia wyzwanie przed ka-
drą kierowniczą zorientowaną na przedsiębiorczość, aby myśleć  
i działać w kontekście społeczno-ekonomicznym i geopolitycznym. 
Efektem tego jest przyspieszenie kariery dzięki nowo odkrytemu 
globalnemu i przedsiębiorczemu podejściu do biznesu.”

Frank Hoffmann
Prodziekan, Dyrektor ds. Relacji Międzynarodowych
HHL – Leipzig Graduate School of Management

„Największą wartością uczestnictwa w programie studiów MBA 
jest możliwość wymiany poglądów ze studentami o różnorodnym 
doświadczeniu, zweryfikowaniu i uporządkowaniu swojej wiedzy, 
zdobycie praktycznej wiedzy pod okiem doświadczonego wykładowcy 
oraz budowanie sieci kontaktów (networking), bardzo pomocnej przy 
poszukiwaniu nowych wyzwań po zakończeniu studiów MBA.”
dr Janusz Kosicki
Właściciel Kosicki Consulting, Wykładowca MBA

Highly recognised lecturers

„Studia MBA w Wyższej Szkole Handlowej we Wrocławiu 
stanowią idealną kompozycję doświadczonej kadry naukowo-dy-
daktycznej, w której każdy stosuje w praktyce, to czego uczy, zna-
komicie zorganizowanego personelu administracyjnego, świetnie 
ułożonego planu i zakresu zajęć. To się sprawdza od kilku lat –  
w przyjemnej atmosferze odbywa się intensywna praca studentów 
i wykładowców. Polecam każdemu głodnemu wiedzy.”
dr Natalia Krej
Radca prawny, Wykładowca MBA

„Decydując się na studia MBA wybrałam ofertę WSH. To był dosko-
nały pomysł, studia dostarczyły mi wielu cennych informacji. Trafiłam 
do grupy, w której mogłam poszerzyć swoje umiejętności w doskonałej 
atmosferze. Kadra wykładowców na najwyższym poziomie. Wykłady 
były interesujące i bardzo przydatne w życiu zawodowym. Czas spę-
dzony na tej uczelni wspominam bardzo dobrze, dziękuję całej Kadrze 
za to wspaniałe doświadczenie.”
Barbara Łobos
Prezes Zarządu Euroimmun Polska Sp. z o.o, Absolwentka MBA
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PRACA MAGISTERSKA

Zarządzanie w społeczeństwie
Zarządzanie public relations, 
Zrównoważony rozwój i CSR

Zarządzanie klientami, 
pracownikami i procesami

Zarządzanie zasobami ludzkimi,
Zarządzanie projektami,

E-biznes

Nowe przedsięwzięcia i rozwój
Analiza i ocena finansowa 

przedsiębiorstwa, 
Zarządzanie strategiczne, 
Innowacyjność w biznesie,

Zarządzanie zmianą

Wyzwania międzynarodowe
Biznes międzynarodowy, Rachunkowość międzynarodowa, Marketing międzynarodowy

Umiejętności przywódcze
Coaching w biznesie, Negocjacje, Przywództwo w biznesie, Prezentacje biznesowe, Spotkania z liderami

Podstawy biznesu
Ekonomia menedżerska, Zarządzanie w korporacjach, Zarządzanie finansami, Rachunkowość zarządcza, 
Rachunkowość finansowa, Rozwiązywanie problemów i wnioskowanie, Praktyczne zastosowania metod 

statystycznych, Zarządzanie marketingiem, Zarządzanie łańcuchem dostaw, Prawo w biznesie, Business English

MODUŁY
ZAAWANSOWANE

MODUŁY
PODSTAWOWE

24
 M
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si

ąc
e

Lubisz wyzwania? To jest właściwe miejsce dla Ciebie. Zrób to w odpowiednim czasie.

Dołącz do nas już dziś. Nie czekaj na lepsze jutro. Zrób duży krok w swojej karierze.

STWÓRZ WARTOŚCIOWĄ SIEĆ PROFESJONALNYCH KONTAKTÓW.

Studenci

Grupa wybitnych osobowości
Decydując się na studia MBA w WSH we Wro-
cławiu, jedną z pierwszych rzeczy, z którą się 
zderzysz, to wyjątkowo wysoki kaliber ludzi w 
Twojej grupie. Każda grupa jest starannie do-
branym miksem wyjątkowych osób z różnych 
środowisk, które będą Cię uczyć, motywować 
i stawiać Ci wyzwania, aby wzbogacać Twoje 
doświadczenia związane z nauką.

Sieć kontaktów zawodowych
Studenci MBA w WSH opierają swoje relacje 
na pracy zespołowej i współpracy. Są członka-
mi bliskiej, wspierającej się grupy, która bazuje 
na wspólnych doświadczeniach i czerpie  
z różnorodności pomysłów i przeżyć. To 
pozwala im budować więzi, które trwają całe 
życie, a także uczyć się od siebie nawzajem, 
dzieląc się cenną wiedzą. 

Sukces dzięki różnorodności
Nasi studenci reprezentują szeroki wachlarz 
środowisk kulturowych, społecznych, edu-
kacyjnych i zawodowych – i ta różnorodność 
sprawia, że studiowanie tutaj jest naprawdę 
atrakcyjne. To bardzo doświadczeni przedstawi-
ciele średniego i najwyższego szczebla różnego 
rodzaju firm, którzy są w pewni siebie, świado-
mi swojego celu i zorientowani na sukces.

Program MBA 
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